
INFOLISTY
číslo 6 / 2008

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s. 
v nákladu 10 000 ks.
Neprodejné.
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Bc. Karel Krois 
Výkonný redaktor:
Bc. Josef Rajchert

Členové:
Bc. Zuzana Bublíková 
JiříVondra 
Mgr. Hana Plachá 
Bc. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Bc. Vlasta Mikšová

Odborný supervízor:

MUDr. Jan Lami

Koordinátorky:

Eva Urbanová, Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:

Michal Vodák

Design a tisk:

Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz)

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotogra
fie použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a.s.

Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

l’té Krajská zdravotní, a.s.

Úvodní slovo

Vážení kolegové spolupracovníci, vážení pacienti Krajské zdravotní,

dovoluji si Vás pozdravit při této výjimečné pří
ležitosti prvního vydání našich Infolistů v novém 
formátu a podstatně rozšířeném počtu výtisků. 
Naším cílem je přizpůsobit toto již osvědčené 
informační médium lépe potřebám informova
nosti v naší velké a dynamicky se měnící společ
nosti a především zatraktivnit jeho obsah i pro 
všechny naše pacienty.

Jako každá dobře fungující organizace potře
bujeme předávat velké množství informací jak 

svým zaměstnancům, tak nově i veřejnosti -  našim klientům. Celá redakční 
rada i já osobně jako zástupce vedení celé společnosti Vám všem čtenářům 
chceme ukázat fungování a nabídku Krajské zdravotní, a.s. jako nejvýznam
nějšího a moderního subjektu poskytujícího zdravotní péči obyvatelům Ústec
kého kraje. V neposlední řadě Vás všechny chceme na konkrétních příkladech 
přesvědčit, že vytvoření naší a.s. byl krok správným směrem a nejlogičtější 
pokračování mimořádně odpovědné politiky Ústeckého kraje v oblasti zdra
votnictví.

Ing. Eduard Reichelt 
Ředitel KZ, a.s.

Úvodní slovo 2

Systém Krajských odborníků Krajské zdravotní, a.s. 3

Rozvoj manažerských kompetencí pracovníků nemocnic 4

Krajské zdravotnictví evropské projekty potřebuje 5

Konference ARO 6

Nemocnice CHOMUTOV 6

VI. Regionální konference sester - Nemocnice DĚČÍN 7

Odborná konference „Ošetřovatelská péče v gastroenterologii“ - Nemocnice TEPLICE 7 

Zpráva o regionální konferenci sester - Nemocnice TEPLICE 7

Téměř sedmdesátiletá historie našeho oddělení - Nemocnice MOST 8

Intervenční kardiológie - Masarykova nemocnice 10

Předání finanční částky pro Novorozenecké oddělení Masarykova nemocnice 11 

Klíšťová encefalitida a možnosti ochrany očkováním 12

Krása pomáhá dětem 14

Personální změny v KZ, a.s. 15

VZDĚLÁVACÍ AKCE KZ, a.s duben - květen 2008 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

